
Vårsemester 2025 – kort oversikt 

●​ 4 trainees ansatt som sirkusinstruktørassistenter 
●​ Ukentlige kurs fredager og lørdager på Mortensrud skole 
●​ Utvikling og gjennomføring av vårforestillinger 
●​ Oppdrag og opptredener på Eid-feiringer, drop-in-treninger, åpning av nabolagskafé 

og arrangementer i byen 
●​ Utvikling av eget forestillings- og undervisningsprogram 
●​ Fagkurs i samarbeid med Nærmiljøkontoret Rudshøgda 
●​ ProMo-workshop med Anna Tarakhchyan (Klovneproduksjon) 
●​ Forestillingsbesøk: Sirkus Supprima på Sentralen 
●​ Kunstprosjekt og workshops på Miniøya-festivalen med The Flying Seagulls 

Samarbeidspartnere:​
Nærmiljøkontoret Rudshøgda · Anna Tarakhchyan · The Flying Seagulls · Miniøya · 
Sentralen 

Vårsemester 2025 

Våren 2025 ansatte Mortensrud Sirkusskole fire ungdommer/unge voksne som 
sirkusinstruktørassistenter gjennom traineeprogrammet. Traineene deltok på ukentlige kurs 
fredager og lørdager og hadde en sentral rolle i utvikling og gjennomføring av vårens 
forestillinger og aktiviteter. 

I løpet av semesteret bidro de også på flere større arrangementer og eksterne oppdrag, 
blant annet Eid-feiringer, drop-in-treninger, åpning av nabolagskafé og kulturarrangementer i 
byen. Her fikk de verdifull erfaring som både instruktører og utøvende artister. 

I stedet for månedlige eksterne fagkurs valgte traineene, i dialog med prosjektkoordinator, å 
fokusere på å utvikle egne forestillings- og undervisningskonsepter. Dette resulterte i 
selvstendige kunstneriske og pedagogiske prosjekter som senere ble vist på festivaler. Det 
ble også gjennomført fagkurs i samarbeid med Nærmiljøkontoret Rudshøgda, inkludert en 
ProMo-workshop knyttet til klovneproduksjon. 

Traineene deltok på forestillingsbesøk til Sirkus Supprima på Sentralen og i kunstprosjekt på 
Miniøya-festivalen, hvor de holdt workshops sammen med The Flying Seagulls. 

Evalueringen i juni viste tydelig faglig og personlig utvikling. Ungdommene rapporterte økt 
selvtillit, sterkere samhold, stor læring gjennom undervisning – og en ny stolthet over egen 
kapasitet og rolle som sirkuspedagoger. 
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